令和 6 年年４月 8 日

保 護 者        様

                                                          富士見中学校校長  丸山 博

                                                          同 Ｐ Ｔ Ａ 会長  名取 麻美

第１回参観日のご案内（参観授業、学年学級 PTA 等について）

  陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記の件について下記のように計画いたしました。ご多用の中のこととは存じますが、ご都合をつ

けて多くの方にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１  期 日          令和 6 年４月２６日 （金）

２  日 程

参 観 授 業    １３：２５～１４：１５

※授業会場、内容等、変更がある場合は当日生徒昇降口に掲示いたします。

生 徒 下 校   １４：３０

PTA 役員紹介       １４：３０～１４：４５ ＜体育館＞

学 校 長 の 話     １４：４５～１５：１０ ＜体育館＞

学年･学級 PTA      １５：２０～１６：３０

                       ＜ １学年…多目的ホール、２学年…第２音楽室、３学年…第１音楽室  ＞

3   参観授業

４ そ の 他

 ・駐車場は、体育館横になります。混雑も予想されますので、徒歩や乗りあわせで来校していただけます

ようお願いいたします。駐車場をご利用の交通には、十分にご注意ください。

 ・下足入れは、お子様の下駄箱をご利用ください。また、上履きをご持参ください。

学年学級 教 科 授業者 授業会場 学年学級 教 科 授業者 授業会場

１年１部 社会 丸山 陽典 １－１教室 １年２部 家庭 渡辺 莉子 被服室

１年３部 音楽 細川 淑子 第１音楽室 １年４部 数学 入嵩西義准 １－４教室

２年１部 英語 林  啓太 ２－１教室 ２年２部 技術 小松 裕貴 金工・木工室

２年３部 社会 柳沢 勇樹 １－３教室 ２年４部 学 渡辺 悠斗 ２－４教室

３年１部 理科 渡邊  翼 第１理科室 ３年２部 理科 速水 牧人 第２理科室

３年３部 学 井上 千代 ３－３教室 ７部 学 川口 海斗 7部教室

８部A 学 髙木 直美 8部A教室 ８部Ｂ 学 仁科 花菜 8部B教室

富士見町立富士見中学校

担 当 若林 陽

電 話  0266-62-2009

ＦＡＸ  0266-62-7409